关于组织参加“2020年常州市小学数学课堂教学观摩
暨优质课评比活动”的通知
区属各小学：
为进一步深化小学数学课堂教学研究，全面提升课堂教学质量，接市教科院通知，将组织参加“2020年常州市小学数学课堂教学观摩暨优质课评比活动”，现将有关事项通知如下：
一、活动时间： 2020年10月27日-28日（周二、周三）
二、活动地点： 常州市荆川小学（市教科院附小）
三、活动安排：（两天的时间安排一致）
	时间
	节次
	高年段（27号）
	低年段（28号）

	8:20-9:00
	第一节

	9:10-9:50
	第二节

	10:00-10:40
	第三节

	10:50-11:30
	第四节

	13:00-13:40
	第五节

	13:50-14:30
	第六节

	14:40-15:20
	第七节

	15:40-16:10
	主题式互动评、议课

本次课堂教学观摩暨优质课评比活动中，将由主持人引领，安排与会教师围绕相关研究主题及内容，开展互动评、议课，时间为30分钟。
四、参加人员：各校青年骨干教师1-2名（按疫情常态化防控要求，参加活动的教师进入校园时，需出示苏康码、测量体温、采集个人信息。）
    五、备注。
学校停车位有限，请参加活动的老师尽量乘坐公共交通或拼车前往，停车时请听取现场引导老师的指挥，遵守交通规则，确保师生安全。

天宁教师发展中心
2020年10月22日